

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFZ-Meisterbetrieb
Thomas Jugl
Eschweger Str. 4
37281 Wanfried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201803
Kundennr.: 52422
Datum: 23. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202235 vom 23.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40250		KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	20,59	82,36
2	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	0,59	1,18
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	91,89
						19% MwSt.	17,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	109,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201803 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 2,672



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF230201803

Lief. an Adresse

KFZ-Meisterbetrieb
Thomas Jugl
Eschweger Str. 4
37281 Wanfried
Deutschland